



Ciudad de la Costa, 10 de octubre 2023

**GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA**

**RESOLUCIÓN No. 412/2023 ACTA N° 32/2023
EXPEDIENTE N° 2023-81-1330-00018**

VISTO: Que el Gobierno Municipal se encuentra abocado al mejoramiento de los espacios públicos de la ciudad.

RESULTANDO: Que se solicitó cotización por concepto de compra de lista de materiales en adjunto, para la confección de caja de enchufe del escenario de la Plaza de los DDHH.

CONSIDERANDO I: Que el proveedor seleccionado se encuentra al día DGI, BPS y tiene RUPE Activo.

CONSIDERANDO II: Que el gasto se va a financiar con el Proyecto Mejora Red Vial y Espacios Públicos.

CONSIDERANDO III: Que habiéndose obtenido la disponibilidad presupuestal según el informe de fecha 4 de octubre de 2023 realizado por el referente presupuestal (I) Maximiliano Núñez.

CONSIDERANDO IV: Que habiendo sido tratado en Sesión Extraordinaria Número 32 del 10 de octubre de 2023. Se hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión Asesora Territorial.

**EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA**

RESUELVE:

1. APROBAR EL GASTO DE \$14.519 (PESOS URUGUAYOS CATORCE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE) A LA EMPRESA ELECTRO MATERIALES S.A. RUT 215112100016, POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIALES DE LISTA EN ADJUNTO, PARA CAJA DE ENCHUFE DEL ESCENARIO DE LA PLAZA DDHH.
2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.
3. COMUNÍQUESE A LA SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y A LAS DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN. CUMPLIDO ARCHÍVESE,-


Beatriz Balparda
CONCEJAL
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA


Sonia Misirían
ALCALDESA
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA


Ángel Rojas
CONCEJAL
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA


Alvaro Pévere
CONCEJAL
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA


Alejandro Ávila
CONCEJAL
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA

Por la presente, le paso a detallar la siguiente cotización por usted solicitada:

Código	Descripción	Cantidad	Moneda	Precio unitario
9999991	ADAPTADOR P/RIEL DIN PARA SCHUKO SICA	1	U\$S	2,2
9999991	MODULO SCHUKO PARA RIEL	1	U\$S	4,3
9999991	BORNERA P/TIERRA PARA RIEL	1	U\$S	1,3
500461	C/SUPERPLASTICO 2x6.00mm METRO	1	U\$S	114,2
311186	LLAVE DIFERENCIAL 2P 40A 30MA HAGER	1	\$	1908,0
311185	LLAVE DIFERENCIAL 2P 25A 30MA HAGER	1	\$	1731,0
150838	LLAVE TERMOMAGNETICA 2P 16A HAGER	1	\$	377,0
301527	LLAVE TERMOMAGNETICA 2P 40A HAGER	1	\$	645,0
9999991	JABALINA HOMOLOGADA	1	U\$S	32,0
9999991	CONECTOR	1	U\$S	3,0
181393	TABLERO EMB 24MOD C/TAPA FUME	1	\$	678,0
118125	MODULO T/CTE SCHUKO L/AVE	1	\$	234,0
9999991	CABLE UNIPOLAR TIERRA 6MMX100MTS	1	U\$S	109,0
142631	CANO CORRUGADO 16mm NARANJA xR50m	1	U\$S	16,0
300017	CANO CORRUGADO 20mm NARANJA xR50m	1	\$	681,0
150900	CANO CORRUGADO 25mm NARANJA xR50m	1	\$	925,0
183169	CANO CORRUGADO 32mm NARANJA xR50m	1	\$	1269,0

Los precios incluyen IVA.

Cotización válida por 10 días.

Envíos sin cargo.

Por Ventas

Fabián Menéndez

Nuestro Horario es de Lunes a Domingo de 8 a 22 hrs



ELECTRO MATERIALES S.A.

ELECTROMATERIALES S.A.*Electricidad e Iluminación*TREINTA Y TRES 222
TEL.: 4332 6305 FAX: 4332 5821
CIUDAD DE CANELONES
electromat@vera.com.uy

RUT 215112100016

Documento
Presupuesto IVA INCNumero
P 140183Fecha
06/10/2023Moneda
\$Cliente
MUNICIPIO CIUDAD DE LA COSTA
CIUDAD DE LA COSTARUT
020071360012

Codigo	Item	Articulo	Cant.	Precio	Importe
700699	01	MODULO TOMA SHUCKO AVE C 700699	2,00	224,420	448,84
SK3069	01	SOPORTE 2MOD P/RIEL AVE SICA	2,00	90,590	181,18
5601	02	REGLETA DIN CONEXION TIERRAVERDE NHA03/7 SELTI	1,00	50,570	50,57
145102011	03	CABLE MULTIFILAR CF 2X6 EPROFLEX (TIPO FUTENAX)	80,00	103,580	8.286,40
681240	04	HAGER DIFERENCIAL 2P.40A 30MA	1,00	1.462,570	1.462,57
13662	05	HAGER INT.TERMICO 2P.16A 6KA/10KA 400/230V IEC6089	2,00	346,980	693,96
13666	06	HAGER INT.TERMICO 2P.40A 6KA/10KA 400/230V IEC6089	1,00	577,830	577,83
69474	07	JABALINA 16MMX2MT C/CONECTOR LISA HOMOLOGAD	1,00	1.038,620	1.038,62
15024ST	08	TABLERO EXT 24MOD.P/TRANSP.SELTIR 15024S	1,00	1.049,270	1.049,27
700699	09	MODULO TOMA SHUCKO AVE C 700699	2,00	224,420	448,84
T15671	11	CABLE MULTIFILAR 6.00MM VERDE/AMARILLO	5,00	42,270	211,35
12008	12	CAÑO CORRUGADO 25MM 205 (M) NARANJA 2221 REDONDEO	5,00	13,880	69,40
			1,00	0,170	0,17

Notas

IVA incluido Total
14.519,00
ELECTROMATERIALES S.A.

